



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา
เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำเสียบ้านไชนมงคลพัฒนา หมู่ที่ ๖
ตำบลไชนมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำเสียบ้านไชนมงคลพัฒนา หมู่ที่ ๖ ตำบลไชนมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นของเสนอราคา ในวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำเสีย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 (บ้านไผ่ขมมงคลพัฒนา) ตำบลไผ่ขมมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 1/2559

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประมาณการโดย

นายวรวิทย์ วัฒนสง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคามือวันที่ 12 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างกำแพงกันดิน และร่องระบายน้ำ								
	- งานก่อสร้างกำแพงกันดิน สูง 1.00 ม.	40.00	ม.	1,580.00	63,200.00	-	-	63,200.00	
	- งานลานชักสิ่ง ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม.	70.00	ตร.ม.	394.00	27,580.00	-	-	27,580.00	
	- ราวคาน้ำ	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- งานก่อสร้างระบายน้ำรูปตัวยู 0.30 x 0.30 ม.	50.00	ม.	1,088.00	54,400.00	-	-	54,400.00	
2	- ช่อมระบบปลา	1.00	เหมา	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	งานก่อสร้างระบบน้ำแบบเปิด และท่อระบายน้ำลอดถนน				-	-	-	-	
	- งานก่อสร้างระบบน้ำแบบเปิด	60.00	ม.	1,220.00	73,200.00	-	-	73,200.00	
	- งานก่อสร้างท่อระบายน้ำลอดถนน ขนาด Ø 0.60 ม.	8.00	ม.	3,578.00	28,624.00	-	-	28,624.00	
	- งานก่อสร้างกำแพงปากท่อ	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	19,644.80	19,644.80	19,644.80	
	รวม			(-แสดงแทนค่าหักเงินหักเพิ่มปรับร้อยละสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์-)				296,848.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางรัชดา ศรีบุญฤทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ วัฒนสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณี ไนศรีชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ วัฒนสง)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 (บ้านไชยมงคลพัฒนา) ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	296,848.80	1.2726	377,769.78	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			377,769.78	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			377,700.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ วินไชย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางรัตยา ศรีภูมิพุก)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณี โนนศรีชัย)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ วินไชย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน